Miscellanea.

Ab Ezoro et Carchedone Tyrii Carthaginem hoc tempore conditam scribit Philistus.

Hercules Olympicum certamen instituit. Ab eo ad Olympiadem primam anni 470, secundum alios 430 numerantur.

Adamanta Eurysthei filia sacerdotium Argis tenuit annis 38, quae sacerdotium susceperunt Phalides ab ea nuncupatae sunt.

Priamus, Laomedontis filius, patre mortuo regnum excepit; huius filius Alexander, qui et Paris, extitit.

Amazones bellum in Athenienses moverunt.

Apri Calydonii venatio a Meleagro suscepta.

Menelaus Lacedaemone regnavit.

Amazones Priamo opem tulerunt.

Ilium autumnis, diebus nimirum ante tropicum hibernum septendecim, captum est.

Lydii, qui Maeones, maris imperium tenuerunt annis 92.

Primi Atheniensium reges.

Atheniensium rex 10 Theseus Aegei filius annis 31, mundi vero 4267.

Θησεὺς Ἑλένην ἤρπασεν, ἣν αὐθις ἀπέλαβον οἱ ἀδελφοὶ αὐτῆς Κάστωρ καὶ Πολυδεύκης, τὴν μητέρα Θησεῦς αἰχμαλωτίσαντες ἀποδημοῦντος τοῦ Θησεῦς.

Θησεὺς Ἀθηναίους κατὰ χώραν διεσπαρμένους εἰς ἓν συναγωγῶν, ἤτοι εἰς μίαν πάλιν, πρῶτος ἐξωστρακίσθη, αὐτὸς πρῶτος θεῖς τὸν νόμον.

Θησεὺς ἔφυγεν ἀπὸ Ἀθηῶν.

Ἀθηναίων ἡ βασιλευσε Μενεσθεὺς Πετειῶ τοῦ Ὀρνέως τοῦ Ἐρεχθέως ἔτη λγ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δση'.

10 Ἐπὶ τούτου ὁ Τρωϊκὸς πόλεμος συνέστη ἕνεκα μήλου χρυσοῦ, ὃ κάλλους ἔπαθλον ἦν γυναικῶν τριῶν, ὑπὸ μιᾶς αὐτῶν προτεθείσης Ἑλένης τῷ κριτῇ. βουκόλος δ' οὗτος ἦν Ἴλιεὺς, ὡς ἡ κωμῳδία.

Μενεσθεὺς οὗτος Ἐλλησι κατὰ τῶν Τρώων συνεμάχησε.

15 Τούτου τῷ λγ' ἔτει Ἴλιον ἤλω· ἐπανιών δὲ ἀπὸ Τροίας ἐν Μήλῳ τῇ νήσῳ τελευτᾷ.

Ἀθηναίων ἡ βασιλευσε Δημοφῶν Θησεῦς ἔτη κγ'. τοῦ δὲ κόσμου ἦν ἔτος δτλα'.

Ἐπὶ τούτου τὰ περὶ Ὀδυσσεῖα καὶ Ὀρέστην.

8. πετιῶ B. 9. Ἐρεχθέως] ὄρεχθέως A. 10. συνέστη ἕνεκα Scaliger p. 33. συνέστησεν καὶ A. συνέστη ἔναι B. συνέστη καὶ G.

11. δ B. ὄν G. ὑπὸ] ὑπὲρ κάσας m. 12. Post βοῦ — ex B exciderunt folia duo, quae pertinuerunt usque ad δζκδ' p. 177 b.

12. ὡς ἡ κωμῳδία seclussit Scaliger. Et videndum ne τραγωδία scribi praestet: nam tragicos potius quam comicos in hac re commemorari consentaneum est.

Theseus Helenam rapuit, quam postmodum absente Theseo et eius matre facta captiva, Castor et Pollux fratres receperunt.

Theseus Athenienses per agros prius dispersos in unum, hoc est civitatem unam, collegit; primus etiam populi suffragiis in exsilium pulsus, cum ipse primus exostracismi, id est, inferendi exsilii, instituta lege, auctorem se praeberet.

Theseus Athenis exsul discessit.

Atheniensium rex 11 Menestheus, qui et Peteo, Ornei Erechtheique avi filius, annis 33, mundi vero 4298.